
1 
 

Službeni Glasnik Opdine Novigrad 
Broj 01/19 

Datum: 04.01.2019.        Godina:   2019 

 

 

--------------------------------------S A D R Ž A J:---------------------------------------  

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 
                   STRANICA 

1. Odluka o usvajanju  Plana i programa  rada Knjižnice i čitaonice Novigrad 

za 2019. godinu 

 

3 

2. Odluka o raspisivanju natječaja za zapošljavanje knjižničara VSS u Knjižnici i 

čitaonici Novigrad na odreĎeno vrijeme do povratka djelatnice  s bolovanja 
4 

3. Odluka o odabiru  ARHEO d.o.o , Zagreb za izradu Izmjena i dopuna PPUO 

Novigrad  

5 

4. Odluka o odabiru  ARHEO d.o.o , Zagreb za izradu Izmjena i dopuna DPU 

Paljuv    

6 

5. Odluka o odabiru  ARHEO d.o.o , Zagreb za Izradu UPU Paljuv zapad  7 

6. Odluka o odabiru  ARHEO d.o.o , Zagreb za Izradu UPU autokampa 

Pridraga  

8 

7. Odluka o dodjeli studentskih potpora  studentima sa područja  Općine 

Novigrad  u 2018/2019. 

9 

8. Odluka o visini  paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u 
kampu 

10 

9. Odluka o davanju suglasnosti  “ Čistodi “ d.o.o Zadar na cjenik  
 

11 

10. Odluka o sufinanciranju nabave sadnog materijala za 2019.g. 12 

11. Odluka o  upućivanju zahtjeva  Zadarskoj županiji za ucrtavanje  markice 

u Županijski prostorni plan  

13 

12. Odluka o  izradi procjembenog elaborata i  raspisivanju natječaja za prodaju dijela k.č 
512/1 k.o Pridraga    

14 



2 
 

13. Odluka o davanju suglasnosti  za prodaju građevinskog zemljišta  č.z 1163/175 k.o 
Novigrad i k.č 2586/7 k.o Novigrad  radi legalizacije  zemljišta    

15 

14. Odluka o odabiru  Hart Perović d.o.o  , Zadar za Upravljanje  projekt i  

administracija 

16 

15. Odluka o usvajanju  Zapisnika o otvaranju ponuda pristiglih po natječaju 

za prodaju graĎevinskog zemljišta Klasa: 944-01/18-01/22, 

ur.br.2198/08-18-1 

 

17 

16. Odluka o  raspisivanju natječaja za prodaju dijela k.č 205/55  k.o Pridraga    
 

18 

17. Odluka o naplati parničnih troškova  u sudskom postupku sa Hrvatskim šumama  
 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 17. sjednici 

održanoj  11.12.2018.g donosi:  

 

 

Odluku 

O usvajanju  Plana i programa  rada Knjižnice i ĉitaonice Novigrad za 2019. godinu 

 

 

 

Ĉlanak 1.  

Temeljem ove Odluke usvaja se Plan  i   program rada  Knjižnice i čitaonice  Novigrad za 

2019. godinu. 

 

Ĉlanak 2.  

Sastavni dio ove Odluke je i Plan i program rada Knjižnice i čitaonice Novigrad za 2019. 

godinu.  

 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana donošenja i bit će objavljena u Službenom 

glasniku Zadarske županije.  

 

 

 

 

 

Klasa:612-04/18-01/06 

Ur.broj:2198/08-18-2 

Novigrad, 11.12.2018. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

          

 

 

Predsjednik općinskog  vijeća 

        Antonio Sinovčić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 17.sjednici 

održanoj 11.12.2018.g. donosi:  

 

 

 

ODLUKU 
O raspisivanju natjeĉaja za zapošljavanje knjižniĉara VSS u Knjižnici i ĉitaonici Novigrad na 

odreĊeno vrijeme do povratka djelatnice  s bolovanja  

 

 

Ĉlanak 1.  

Temeljem ove odluke raspisati će se natječaj za zapošljavanje knjižničara VSS u Knjižnici i 

čitaonici Novigrad na odreĎeno vrijeme do povratka djelatnice s bolovanja.  

 

 

Ĉlanak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je i tekst natječaja  za zapošljavanje  knjižničara.  

 

 

Ĉlanak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objaviti će se u Službenom 

glasniku Općine Novigrad .  

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

Klasa:612-01/18-01/07    Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18-1    Antonio Sinovčić 

Novigrad,11.12.2018  

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Na temelju članka 5.  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  nabave Općine 

Novigrad,  članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  17. sjednici 

održanoj   11.12.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru  ARHEO d.o.o , Zagreb za izradu Izmjena i dopuna PPUO Novigrad   

 

Ĉlanak 1.  

  

U provedenom postupku jednostavne  nabave za izradu Izmjena i dopuna PPUO  Novigrad  

odabire se ponuda ponuditelja ARHEO d.o.o , Vinogradi I, Odvojak 6, 10 000 Zagreb  ,  sa 

ponuĎenom cijenom od 34.950,00 kn bez PDV-a. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi. 

 

Ĉlanak 3.  

 

Ova Odluka dostavlja se bez odgode Ponuditelju na dokaziv način -  preporučenom poštom s 

povratnicom. 

  

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa:350-02/18-01/07     Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18- 10     Antonio Sinovčić 

Novigrad, 11.12.2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 
Na temelju članka 5.  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  nabave Općine 

Novigrad,  članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  17. sjednici 

održanoj   11.12.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru  ARHEO d.o.o , Zagreb za izradu Izmjena i dopuna DPU Paljuv    

 

Ĉlanak 1.  

  

U provedenom postupku jednostavne  nabave za izradu Izmjena i dopuna PPUO  Novigrad  

odabire se ponuda ponuditelja ARHEO d.o.o , Vinogradi I, Odvojak 6, 10 000 Zagreb  ,  sa 

ponuĎenom cijenom od 27.000,00kn bez PDV-a. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi. 

 

Ĉlanak 3.  

 

Ova Odluka dostavlja se bez odgode Ponuditelju na dokaziv način -  preporučenom poštom s 

povratnicom. 

  

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa:350-02/18-01/18     Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18- 5     Antonio Sinovčić 

Novigrad, 11.12.2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 
Na temelju članka 5.  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  nabave Općine 

Novigrad,  članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  17. sjednici 

održanoj   11.12.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru  ARHEO d.o.o , Zagreb za Izradu UPU Paljuv zapad  

 

Ĉlanak 1.  

  

U provedenom postupku jednostavne  nabave za Izradu UPU Paljuv zapad   odabire se 

ponuda ponuditelja ARHEO d.o.o , Vinogradi I, Odvojak 6, 10 000 Zagreb  ,  sa ponuĎenom 

cijenom od 71.200,00 kn bez PDV-a. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi. 

 

Ĉlanak 3.  

 

Ova Odluka dostavlja se bez odgode Ponuditelju na dokaziv način -  preporučenom poštom s 

povratnicom. 

  

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa:350-02/18-01/21     Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18- 5     Antonio Sinovčić 

Novigrad, 11.12.2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 
Na temelju članka 5.  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  nabave Općine 

Novigrad,  članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  17. sjednici 

održanoj   11.12.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru  ARHEO d.o.o , Zagreb za Izradu UPU autokampa Pridraga  

 

Ĉlanak 1.  

  

U provedenom postupku jednostavne  nabave za Izradu UPU autokampa Paljuv   odabire se 

ponuda ponuditelja ARHEO d.o.o , Vinogradi I, Odvojak 6, 10 000 Zagreb  ,  sa ponuĎenom 

cijenom od 45.600,00 kn bez PDV-a. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi. 

 

Ĉlanak 3.  

 

Ova Odluka dostavlja se bez odgode Ponuditelju na dokaziv način -  preporučenom poštom s 

povratnicom. 

  

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa:350-02/18-01/20     Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18- 5     Antonio Sinovčić 

Novigrad, 11.12.2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj17. sjednici 

održanoj  11.12.2018 .g. donosi:  

Odluku 

o dodjeli studentskih potpora  studentima sa podruĉja  Općine Novigrad  u 

2018/2019. 

 

Ĉlanak 1. 

Temeljem  Ove Odluke dodijelit će se studentska potpora  slijedećim studentima sa područja Općine 

Novigrad : 

1. Katarina Anzulović  , Agronomski fakultet  Zagreb, ( 4. godina )  
2. Marija  Anzulović, Sveučilište u Zagrebu, Farmaceutsko-biokemijski fakultet ( 5. godina) 

3. Ivan Zubčić, Sveučilište u Zadru, Brodostrojarstvo i tehnologija pomorskog prometa ( 2. godina) 
4. Mate Kokić , Sveučilište u Zadru, Brodostrojarstvo i tehnologija pomorskog prometa ( 2. godina) 
5. Luka  Pedić, Sveučilište u Zagrebu, Geodezija i geoinformatika ( 2. godina)  
6. Luka Buljat, Sveučilište u  Zadru,   Studij  nautike i tehnologije pomorskog dobra  ( 3. godina )  
7. Roko Oštrić, Sveučilište u Splitu, Pravni studij,  (3. godina)  
8. Marijo Pedić, Sveučilište u Zagrebu, Fakultet prometnik znanosti ( 2. godina)  
9. Iva  Bartulović ,  Sveučilište u Zadru, Hrvatski jezik i književnost ( 1. godina)  

10. Krševan Čulina, Veleučilište u Karlovcu, Sigurnost i zaštita ( 1. godina)  
11. Gloria Pedić, Sveučilište u Zadru, Pedagogija i Geografija ( 1. godina)  
12. Anamarija Zubčić, Sveučilište u Zadru, Kultura  i turizam  ( 1. godina)  
13. Karlo Buterin, Sveučilište u Zadru , Održivo upravljanje vodenim ekosustavima ( 1. godina)  
14. Marta Mikecin, Sveučilište u Splitu, Medicinski fakultet ( 2. godina)  
15. Katja Buterin  , Sveučilište u Zadru, Sestrinstvo  ( 1. godina)  
16. Marina Buterin, Sveučilište u Rijeci, Ekonomski fakultet ( 3 . godina)  

17. Marko Klapan , Sveučilište u Rijeci, Stručni studij elektrotehnike ( 2. godina)  
18. Leo Klapan , Sveučilište u Zadru , Pedagogija i Povijest   ( 1. godina)  
19. Barbara Baždarić, Sveučilište u Rijeci,  Fakultet  zdravstvenih studija  Fizioterapija ( 3. godina)  
20. Martina Buterin , Sveučilište u Zadru , Učiteljski studij ( 4. godina)  
21. Bruno Viduka, Sveučilište u Zagrebu, Politologija  ( 3. godina )  

 

Ĉlanak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objaviti će se na web stranici Općine 

Novigrad 
 

Klasa:604-01/18-01/01 

Ur.broj:2198/08-18-3 

Novigrad,11.12.2018 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

 

Predsjednik općinskog  vijeća 

        Antonio Sinovčić 

 

 

 

 



10 
 

Temeljem Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o porezu na dohodak  ( NN 106/2018)   i članka 30. 

Statuta Opdine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) Opdinsko Vijede Opdine 

Novigrad na svojoj 17.sjednici održanoj 17.12.2018.g donosi:  

 

 

           ODLUKU  

                      o visini  paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu 

 Članak 1. 

 Paušalni porez po krevetu za privatne iznajmljivače  iznosi: 

- Novigrad  300,00 kn po krevetu 
- Pridraga 250,00 kn po krevetu 
- Paljuv  250,00 kn po krevetu  

 

Članak 2. 

Paušalni porez po  smještajnoj jedinici u kampu iznosi: 

- Novigrad  300,0 kn po krevetu 
- Pridraga 250,00 kn po krevetu 
- Paljuv  250,00 kn po krevetu  

 

Članak 3.  

Ova Odluka  objavit de se u Službenom glasniku Opdine Novigrad, a stupa na snagu 1. siječnja 2019.g.  

 

Klasa: 334-01/18-01/11 
Ur. broj: 2198/08-18-1 
Novigrad, 11.12.2018. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

     Predsjednik opdinskog vijeda 

     Antonio Sinovčid  

 

 



11 
 

      

Na temelju članka 33 .stavak 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ( Narodne novine broj 94/13 i 

73/17 ), članka 19. Stavak 3. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom ( Narodne novine broj 

60/17) i članka  44.Statuta Opdine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj  14/09) ,   opdinsko 

vijede na svojoj 17. Sjednici održanoj dana  11.12.2018. godine donosi: 

 

Odluku 

O davanju suglasnosti  

1. Daje se suglasnost Trgovačkom društvu „ Čistoda“ d.o.o Zadar na cjenik korištenja javne usluge 
prikupljanja miješanog   komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području 
opdine Novigrad D-33/18, koji   se nalazi u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio.  

2. Cjenik je u primjeni od 01.siječnja 2019.. godine . 
3. Ovaj Zaključak stupa   na snagu danom donošenja , a objavit de se u Službenom glasniku Opdine 

Novigrad .  
 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

Klasa: 363-01/18-01/34 
Ur.broj: 2198/08-18-2 
Novigrad, 11.12.2018. 
         Predsjednik  
         Antonio Sinovčid  
     

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske 

županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj    17.  sjednici održanoj     

11.12.2018  . godine     donosi: 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju nabave sadnog materijala za 2019.g. 

 

 

Ĉlanak 1. 

Općina Novigrad nabavit će sadnice vinove loze, sadnice maslina i ostale voćne sadnice za 

potrebe    mještana općine Novigrad, prikupljanjem ponuda od dobavljača.   

 

 

Ĉlanak 2. 

 Sadnice će se nabaviti od najpovoljnijeg ponuĎača, na osnovu prikupljenih ponuda od 

dobavljača. 

 

 

Ĉlanak 3. 

Općina Novigrad sufinancirat će sadni materijal kao i proteklih godina. 

 

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči 

Općine Novigrad. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

Klasa: 320-01/18-01/05 

ur.br. 2198/08-18-1 

Novigrad , 11.12.2018 

 

   Predsjednik:                                                                                                                                      

                                Antonio Sinovčić 

 

 



13 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske 

županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj    17.  sjednici održanoj     

11.12.2018 . godine  donosi: 

 

ODLUKU 

O upućivanju zahtjeva  Zadarskoj županiji za ucrtavanje  markice u Županijski 

prostorni plan  

 

 

Ĉlanak 1. 

Temeljem ove Odluke uputit će se  Županiji zadarskoj  zahtjev  da se u  Županijski prostorni 

plan ucrta markica u predjelu eksploatacijskog polja u kamenolomu sv. Ante u Pridrazi u 

kojem dijelu će biti moguće izgraditi objekt za obradu kamena  veličine 5000 m 2.  

 

Ĉlanak 2.           

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Novigrad. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

Klasa:350-02/18-01/28  

ur.br. 2198/08-18-1 

Novigrad , 11.12.2018 

 

   Predsjednik:                                                                                                                                      

                                Antonio Sinovčić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09) i članka 44. 
Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09) općinsko 
Vijeće Općine Novigrad na svojoj  17. sjednici održanoj 11.12.2018.g. donosi : 

 
 

ODLUKU 
o  izradi procjembenog elaborata i  raspisivanju natječaja za prodaju dijela k.č 512/1 k.o Pridraga    

 
Članak 1.  

Temeljem ove Odluke  izradit će se procjembeni elaborat i  to  za  dio  k.č 512/1 k.o Pridraga , a na osnovu 
procjene  raspisat će se javni natječaj za prodaju građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine Novigrad . 

 
Članak 2. 

Ova odluka stupa  na snagu osmi dan od dana donošenja ,  a  bit će objavljena  u Službenom glasniku  
Općine Novigrad.  
 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 
Klasa:944-01/18-01/23 
Ur.br:2198/08-18-1 
Novigrad, 11.12.2018.g.  
 
         Predsjednik Općinskog vijeća:  
         Antonio Sinovčić 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09) i članka 44. 
Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09) općinsko 
Vijeće Općine Novigrad na svojoj  16. sjednici održanoj 29.10.2018.g. donosi : 

 
 

ODLUKU 
O davanju suglasnosti  za prodaju građevinskog zemljišta  č.z 1163/175 k.o Novigrad i k.č 2586/7 k.o 

Novigrad  radi legalizacije  zemljišta    
 

Članak 1.  
 
 Temeljem ove Odluke  daje se  suglasnost za prodaju građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine 
Novigrad  k.č 1163/175  površine 522  m2  i k.č  2586/7 k.o  Novigrad  površine 225 m2 radi legalizacije 
zemljišta na kojem je sagrađen objekt po cijeni od 4,00 kn /m2.  

 
Članak 2. 

Ova odluka stupa  na snagu osmi dan od dana donošenja ,  a  bit će objavljena  u Službenom glasniku  
Općine Novigrad.  
 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 
Klasa:944-01/18-01/21 
Ur.br:2198/08-18-1 
Novigrad, 11.12.2018.g.  
 
         Predsjednik Općinskog vijeća:  
         Antonio Sinovčić 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Na temelju članka 5.  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  nabave Općine 

Novigrad,  članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  17. sjednici 

održanoj   11.12.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru  Hart Perović d.o.o  , Zadar za Upravljanje  projektom 

 

Ĉlanak 1.  

  

U provedenom postupku jednostavne  nabave za Upravljanje projektom i administracija  za 

reciklažno dvorište u Novigradu   odabire se ponuda ponuditelja Hart Perović d.o.o,  

Nadbiskupa V. Zmajevića 36, Zadar  sa ponuĎenom cijenom od 57.600,00 kn bez PDV-a. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Naručitelj će sa odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi. 

 

Ĉlanak 3.  

 

Ova Odluka dostavlja se bez odgode Ponuditelju na dokaziv način -  preporučenom poštom s 

povratnicom. 

  

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa:361-01/18-01/19     Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18- 3     Antonio Sinovčić 

Novigrad, 11.12.2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Na temelju članka 5.  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  nabave Općine 

Novigrad,  članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik 

Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  17. sjednici 

održanoj   11.12.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju  Zapisnika  o otvaranju ponuda pristiglih po natjeĉaju za prodaju 

graĊevinskog zemljišta Klasa: 944-01/18-01/22, ur.br.2198/08-18-1 

 

Ĉlanak 1.  

Usvaja se   Zapisnik o otvaranju ponuda pristiglih po natječaju za prodaju graĎevinskog 

zemljišta Klasa: 944-01/18-01/22, ur.br.2198/08-18-1.  

 

Ĉlanak 2.  

 Odabranim  ponuditeljima izdat će se Rješenje o  prodaji zemljišta.  

 

Ĉlanak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a bit će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa:944-01/18-01/22     Predsjednik općinskog vijeća 

Ur.broj:2198/08-18- 3     Antonio Sinovčić 

Novigrad, 11.12.2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09) i članka 44. 
Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09) općinsko 
Vijeće Općine Novigrad na svojoj  17. sjednici održanoj 11.12.2018.g. donosi : 

 
 

ODLUKU 
o  raspisivanju natječaja za prodaju dijela k.č 205/55  k.o Pridraga    

 
Članak 1.  

Temeljem ove Odluke p  raspisat će se javni natječaj za prodaju građevinskog zemljišta u vlasništvu 
Općine Novigrad  i to dijela č.z 205/55 k.o Pridraga površine 545 m2  procijenjene vrijednosti 170.884,46 kn 
i  površine 396 m2 procijenjene vrijednosti 61.082,68 kn.  

 
Članak 2. 

Ova odluka stupa  na snagu osmi dan od dana donošenja ,  a  bit će objavljena  u Službenom glasniku  
Općine Novigrad.  
 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 
Klasa:944-01/18-01/25 
Ur.br:2198/08-18-1 
Novigrad, 11.12.2018.g.  
 
         Predsjednik Općinskog vijeća:  
         Antonio Sinovčić 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09) i članka 44. 
Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09) općinsko 
Vijeće Općine Novigrad na svojoj  17. sjednici održanoj 11.12.2018.g. donosi : 

 
 

ODLUKU 
O naplati parničnih troškova  u sudskom postupku sa Hrvatskim šumama  

 
Članak 1.  

Donosi  se Odluka  da odvjetnički ured Marko Zekanović  direktno naplati od Hrvatskih šuma ili preko 
općine Novigrad parnične troškove u sudskom postupku sa Hrvatskim šumama   uz uvjet davanja 

predhodne izjave o povratu navedenih sredstava u slučaju naknadne revizije.  
 
 

Članak 2. 
Ova odluka stupa  na snagu osmi dan od dana donošenja ,  a  bit će objavljena  u Službenom glasniku  
Općine Novigrad.  
 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 
Klasa:402-01/18-01/80  
Ur.br:2198/08-18-1 
Novigrad, 11.12.2018.g.  
 
         Predsjednik Općinskog vijeća:  
         Antonio Sinovčić 
 


